DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE ZOOLOGIA E
SENSIBILIZAÇÃO JURÍDICO AMBIENTAL MEDIADOS PELA OBSERVAÇÃO DA
MALACOFAUNA INTERTIDAL EM RECIFES DO RIO GRANDE DO NORTE de autoria de
ROBERTO LIMA SANTOS, CLÉCIO DANILO DIAS DA SILVA, ELINEÍ ARAÚJO DE
ALMEIDA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56557

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/56557